
Uchwała nr 84/V/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 24 marca 2021 r. 
 
 
 
w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
 
 
 

Na podstawie § 52 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. ze 

zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Nadaje się brzmienie §1 ust. 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin: Rada jest 
organem nie związanym z żadną partią polityczną lub ugrupowaniem politycznym. 

 
§ 2 

 
 

Nadaje się brzmienie §3 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin: Wyrażanie 
opinii w sprawach dotyczących młodzieży i miasta Lublin, a także dotyczących 
tematów ważnych społecznie 

 
§ 3 

 
Nadaje się brzmienie §15 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin: Komisja 
Rewizyjna: 

1) opiniuje wykonanie budżetu oraz dokonuje oceny działalności Prezydium na 
podstawie pracy Prezydium w całej kadencji, liczby wniosków, które 
wpłynęły do Komisji Rewizyjnej oraz opinii Rady. Komisja może wystąpić o 
opinię Rady w formie uchwały, która jest podejmowana na sesji Rady. Opinia 
dotycząca wykonania budżetu i oceny działalności Prezydium w całej 
kadencji jest udostępniona Radzie do dnia 30 czerwca każdego roku, w 
którym kończy się kadencja. 

2) może w drodze uchwał przedstawiać opinie dotyczące działalności 
Prezydium i jego członków w trakcie kadencji 

3) przyjmuje i rozpatruje skargi radnych na działania Prezydium 
 
 

§ 4 
  

1. Nadaje się brzmienie §16 ust.2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin: 
Komisje liczą minimum 5 radnych, a maksymalnie 13 radnych 

2. Nadaje się brzmienie §16 ust.3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin: 
Skład osobowy komisji jest zatwierdzany przez Radę zwykłą większością 
głosów. W przypadku, gdy liczba kandydatów do komisji jest większa, niż 



liczba maksymalna członków komisji, każda kandydatura jest głosowana 
osobno w głosowaniu jawnym. 

3. §16 ust. 4 otrzymuje brzmienie obecnego ust.2. 
4. §16 ust. 5 otrzymuje brzmienie obecnego ust. 3 
5. Tworzy się §16 ust. 5a i nadaje mu się brzmienie obecnego ust. 3a 
6. Tworzy się §16 ust. 6 i nadaje mu się brzmienie obecnego ust. 4 
7. Tworzy się §16 ust. 7 i nadaje mu się następujące brzmienie: Prezydium 

Rady, po zasięgnięciu opinii Rady może wnioskować o odwołanie komisji, 
jeżeli spotkania jej nie odbyły się przez minimum 2 przerwy między sesjami 

8. Tworzy się §16 ust. 8 i nadaje mu się brzmienie obecnego ust. 5 
 

§ 5 
Nadaje się brzmienie §21 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin: 

1. Rada odbywa sesje według własnych potrzeb, co najmniej raz w miesiącu 
za wyjątkiem okresu wakacji letnich i ferii zimowych, chyba że Rada wyrazi 
zgodę na zwołanie posiedzenia Rady określając jej termin. Zgoda wymaga 
formy uchwały podjętej większością kwalifikowaną 3/5 w składzie co 
najmniej połowy obsadzonego składu Rady na posiedzeniu Rady 
poprzedzającym okres ferii lub wakacji. 

2. Wyjątkiem od sytuacji opisanej w ust. 1 jest zwoływanie Sesji 
Nadzwyczajnej. 

 
§ 6 

Zmienia się brzmienie §26 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin poprzez 
zastąpienie słowa „wybranego” słowem „obsadzonego”. 

 
§ 7 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XV kadencji 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Jastrzębski 
 


